様式第2号(第6条関係)
資源ごみ集団回収奨励金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　丹波篠山市長　　様
住所又は所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　令和　　年度において資源ごみ集団回収を下記のとおり実施したので、奨励金を交付願いたく、資源ごみ集団回収奨励金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。
	実施／項目
	月　　日分
	月　　日分
	月　　日分
	合計

	新聞
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	雑誌
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	段ボール
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	雑がみ
	㎏
	㎏
	㎏
	Kg

	布
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	ビン類
	本
	本
	本
	本

	空缶類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	廃食用油
	ℓ
	ℓ
	ℓ
	ℓ

	◎担当者欄(申請者は記入不用です)

奨励金計算
　新　聞　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　雑　誌　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　段ボール　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　雑がみ　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円

　　布　　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　ビン類　　＠　　円×　　　　本＝　　　　　円
　空缶類　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　廃食用油　＠　　円×　　　　ℓ＝　　　　　円

引取手数料
　新　聞　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　雑　誌　　＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　ダンボール＠　　円×　　　　㎏＝　　　　　円
　奨励金合計　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　◎添付書類　回収業者の発行する計量伝票